

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ใช้ราคาวัสดุราคาตลาดวันที่ ๒๒ ธูถ ๒๕๖๓ (ราคาเหล็ก 5.00 บาท 18.00 บาท) (ราคาปูนซีเมนต์ 300 บาท/ตัน)

สถานที่ก่อสร้าง กรุงเทพมหานคร เขตบางเขน กรุงเทพมหานคร อำเภอเมือง จังหวัดอุตรดิตถ์

แบบก่อสร้าง

ลักษณะงานก่อสร้าง

วันที่ 28 เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2566

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุ นอกสถานที่	รวมต่อจุด
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานฐานรองเสา								
3.1	การเตรียมฐานซีเมนต์ขนาด 0.50 x 1.25 ม.	250.00	แผ่น	60.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
3.2	การเตรียมฐานชั้นรับแรงกดซีเมนต์	30.00	แผ่น	90.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
3.3	ปลั๊กซีเมนต์	600.00	ชิ้น	3.00	1,800.00	-	-	1,800.00	
3.4	ใส่ทรายถมฐาน มีเนื้อทราย 1" x 9"	35.00	ม.	180.00	6,300.00	20.00	700.00	7,000.00	
3.5	ค่าขนส่งสิ่งของก่อสร้าง	87.50	บาท	-	-	17.00	1,487.50	1,487.50	
4	งานขุดดินและถมดิน								
4.1	ขุดดินทุกชนิด	15.00	คิว.ม.	90.00	1,350.00	40.00	675.00	1,575.00	
4.3	ถมดินทุกชนิด	-	ม.	70.00	-	30.00	-	-	
4.4	ถมดินชั้นล่าง	87.50	คิว.ม.	25.00	2,187.50	30.00	3,032.50	5,250.00	
4.5	เหล็ก WIRE MESH ๓ ชั้น	87.50	คิว.ม.	40.00	3,500.00	-	-	3,500.00	
5	งานสี								
5.1	งานทาสีผนังและพื้นผนัง	90.00	คิว.ม.	40.00	3,600.00	40.00	3,600.00	7,200.00	
6	งานระบบไฟฟ้า								
6.1	ชุดหลอดไฟชุดติดตั้งแบบ มีโถง 30 วัตต์	3.00	ชุด	250.00	750.00	120.00	360.00	1,110.00	
6.2	สายไฟ ขนาด 2 x 6 มม.	60.00	ม.	30.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
6.3	ตู้ไฟฟ้า 250 V (2 ช่องเสียบ)	3.00	ชุด	120.00	360.00	120.00	360.00	720.00	
6.4	สวิทช์เปิดไฟ	3.00	ชุด	120.00	360.00	120.00	360.00	720.00	